
 

UCHWAŁA NR LXI/547/23 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

w sprawie: zmiany Uchwały NR LX/534/23 Rady Gminy Biskupiec z dnia 30 listopada 2023r.                     

w sprawie zobowiązania Wójta Gminy Biskupiec do indywidualnego określania warunków 

sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                   

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy 

Biskupiec uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/534/23 Rady Gminy Biskupiec z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie 

zobowiązania Wójta Gminy Biskupiec do indywidualnego określania warunków sprzedaży 

nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych wprowadza się następującą 

zmianę: dotychczasowa treść § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                 Kazimierz Zalewski 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


